

The Dalsland Experience AB

559368-7477

Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Erik Lennart Josefsson, Verkställande direktör
2026-03-16

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget är verksamt sedan 2022 och erbjuder försäljning av cyklar och tillbehör, tillhandahåller hyrcyklar, guidade turer på cykel och cykelpaket i Västsverige. Det har också gjort att bolaget under 2024 öppnat butik för just detta ändamål vilket har fortsatt under 2025. Bolagets kunder är besökare från Sverige och hela Europa som befinner sig i området. Denna verksamhet utförs primärt under perioden maj till september.

Bolaget erbjuder även konsulttjänster inom redovisning, affärsutveckling, verksamhetsutveckling och projektledning till kommuner och företag i Sverige. Intäkter från konsultverksamheten utgör bolagets primära inkomstkälla på årsbasis. Bolaget har sitt säte i Bengtsfors.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under våren löpte ett långt uppdrag avseende konsulttjänster ut vilket medfört att cykelbutik och tillhörande verksamhet har genererat all omsättning fram till september då nytt konsultuppdrag om 9 månader tecknades. Glädjande är att omsättningen i butiken ökat markant i jämförelse med föregående år, speciellt försäljningen av cyklar. Företagsledaren har under sommaren genomgått en kortare ryggoperation vilket lett till högre kostnader för extrapersonal under en period i juli och augusti.

Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-03-03 - 2022-12-31
Nettoomsättning	2 278 519	1 925 061	1 380 674	416 770
Resultat efter finansiella poster	77 487	365 715	66 024	39 952
Soliditet (%)	33	54	25	16

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	32 960	197 972	255 932
Utdelning		-100 000		-100 000
Balanseras i ny räkning		197 972	-197 972	0
Årets resultat			122 909	122 909
Vid årets utgång	25 000	130 932	122 909	278 841

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	130 932
Årets resultat	122 909
Summa	253 841
Disponeras enligt följande	
Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	253 841
Summa	253 841

Resultaträkning

	Not 1	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 278 519	1 925 061
Övriga rörelseintäkter		31	27 916
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 278 550	1 952 977
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 680 271	-1 046 118
Handelsvaror		395 758	284 429
Övriga externa kostnader		-259 672	-226 122
Personalkostnader	2	-567 252	-532 185
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-64 761	-61 035
Summa rörelsekostnader		-2 176 198	-1 581 031
Rörelseresultat		102 352	371 946
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		585	456
Räntekostnader och liknande resultatposter		-25 450	-6 687
Summa finansiella poster		-24 865	-6 231
Resultat efter finansiella poster		77 487	365 715
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		47 041	-73 013
Förändring av överavskrivningar		30 861	-42 907
Summa bokslutsdispositioner		77 902	-115 920
Resultat före skatt		155 389	249 795
Skatter			
Skatt på årets resultat		-32 480	-51 823
Årets resultat		122 909	197 972

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	191 261	220 596
Summa materiella anläggningstillgångar		191 261	220 596
Summa anläggningstillgångar		191 261	220 596
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		686 037	290 279
Summa varulager m.m.		686 037	290 279
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		40 547	89 073
Övriga fordringar		5 580	21 975
Summa kortfristiga fordringar		46 127	111 048
Kassa och bank			
Kassa och bank		69 426	62 476
Summa kassa och bank		69 426	62 476
Summa omsättningstillgångar		801 590	463 803
Summa tillgångar		992 851	684 399

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		130 932	32 960
Årets resultat		122 909	197 972
Summa fritt eget kapital		253 841	230 932
Summa eget kapital		278 841	255 932
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		52 559	99 600
Ackumulerade överavskrivningar		12 046	42 907
Summa obeskattade reserver		64 605	142 507
Långfristiga skulder	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		381 485	0
Övriga skulder		0	81 500
Summa långfristiga skulder		381 485	81 500
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		14 742	18 647
Skatteskulder		41 507	35 219
Övriga skulder		149 241	108 889
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		62 430	41 705
Summa kortfristiga skulder		267 920	204 460
Summa eget kapital och skulder		992 851	684 399

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01
- 2025-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2025-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	303 180
Inköp	35 426
Utgående anskaffningsvärden	338 606

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-82 584
Årets avskrivningar	-64 761
Utgående avskrivningar	-147 345

Redovisat värde

191 261

Not 4 - Långfristiga skulder

2025-12-31

Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0
--	---

Underskrifter

Årsredovisning för The Dalsland Experience AB, 559368-7477
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31
Elektroniskt underskriven

Årsredovisningens innehåll blev klart
2026-03-16

Erik Lennart Josefsson
Erik Lennart Josefsson
Styrelseledamot och verkställande direktör
2026-03-16